
 
  1

 
 

 

 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA 
S. S. Kranjčevića 2, Kutina 

Tel: 044/660-454   Faks: 044/660-455 
E-mail: skola@os-zvonimira-franka-kt.skole.hr 

 
KLASA: 406-01/17-01/03 

URBROJ: 2176-31-01-17-02 
     

 
 
 
 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
 

za provedbu postupka bagatelne nabave: 

Izmjena stolarije na područnoj školi u Ilovi   
 

/nabava robe bagatelne vrijednosti/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kutina, svibanj 2017. 



 
  2

Sadržaj: 
 
1. Upute ponuditeljima 
2. Ponudbeni list – Prilog I. 
3. Troškovnik – Prilog II. 
 



 
  3

UPUTE PONUDITELJIMA 
 

Upute ponuditeljima izrađene su u skladu s Pravilnikom o provedbi postupaka nabave 
bagatelne vrijednosti OŠ Zvonimira Franka, Kutina (KLASA: 406-01/16-01/01, URBROJ: 2176-
31-05-16-01) od 8.1.2016. godine (u daljnjem tekstu Pravilnik). 
 
1.  Podaci o naručitelju: 

 
Naziv: OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA  
Adresa: 44320 Kutina, S. S. Kranjčevića 2,  
Tel/Faks: 044/660-454  660-455 
Matični broj: 3392597 
OIB: 87858338852 
IBAN: HR2723400091100061223 
E-mail: skola@os-zvonimira-franka-kt.skole.hr 

 
2. Osoba zadužena za komunikaciju s ponuditeljima: 

Za sve dodatne informacije ponuditelji se mogu obratiti u Osnovnu školu Zvonimira Franka, 
ravnatelju Dariu Dudi, prof. tel: 044/660-447. 
 

3. Vrsta postupka:  
Bagatelni postupak nabave s namjerom sklapanja ugovora o nabavi. 

 
4. Opis predmeta nabave: 

Izmjena stolarije na područnoj školi u Ilovi 
 

5. Procijenjena vrijednost nabave: 
69.000,00 kn (bez PDV-a) 

 
6. Redni broj iz Plana nabave:  

9.2. 
 

7. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa u smislu 
  članka 13. zakona o javnoj nabavi: 
 Navedeni gospodarski subjekti u ovom postupku nabave ne postoje. 
 
8. Tehnička specifikacija predmeta nabave, vrsta, kvaliteta, opseg ili količina predmeta 
  nabave: 

Ponuditelj je obvezan dostaviti katalog za ponuđenu robu kojim dokazuje karakteristike 
proizvoda navedene u troškovniku. 

 
 
9. Mjesto isporuke robe:  

Područna škola u Ilovi. 
 

10. Rok isporuke robe:  
 Početak: 26.6.2017. 
 Završetak: 28.7.2017. 

 
11. Dokazi sposobnosti gospodarskih subjekata, naziv dokaza sposobnosti i naziv 

izdavatelja dokaza: 
Dokazi se prilažu u izvorniku, ovjerenoj ili neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom 
smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave. 
Sukladno članku 7. Pravilnika ponuditelj mora priložiti isprave – dokaze sposobnosti: 

 
a) Ispravu o upisu u poslovni, sudski (trgovački) strukovni, obrtni ili dr. registar države 



 
  4

 sjedišta gospodarskog subjekta ili ako se isti ne izdaju u državi sjedišta 
 gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa 

kod nadležnog tijela. Ispravom se dokazuje da ponuditelj ima registriranu djelatnost u 
svezi sa predmetom nabave. 

 Izdavatelj: Trgovački sud, Obrtni ili drugi strukovni registar 
 Isprava ne smije biti starija od 3 mjeseca računajući od dana objave poziva na 
 internetskim stranicama naručitelja 

 
b) Potvrdu Grada Kutine da ponuditelj nema dospjelih nepodmirenih obveza prema Gradu. 

 Isprava ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana objave poziva na 
 internetskim stranicama naručitelja. Informacije o izdavanju ove potvrde mogu se dobiti 
na tel. 044 692 018 / 019. 
  
Naručitelj će isključiti ponudu ponuditelja koji nije dokazao svoju sposobnost. 
 

12. Sadržaj ponude: 
Ponuda sadrži: popunjeni ponudbeni list (Prilog I), popunjeni ponudbeni troškovnik (Prilog 
II) i sve druge dokumente sukladno dokumentaciji za nadmetanje. 

 
13. Oblik i način izrade ponude: 

Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova na 
način da čini cjelinu. Ako je ponuda izrađena u dva ili više dijelova, svaki dio se uvezuje na 
način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova. 
Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan 
broj stranica ponude. 
Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju uz navod 
datuma ispravka biti potvrđeni potpisom ponuditelja.  
Ponude i ispravci ponude se pišu neizbrisivom tintom. 
 

14. Način dostave ponude: 
Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama s naznakom: naziva naručitelja, naziva 
ponuditelja, naziva predmeta nabave i naznaka "ne otvaraj".  
Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude.  
Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 
naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 
Ponude se dostavljaju na adresu OŠ Zvonimira Franka, Kutina, S. S. Kranjčevića 2, osobno 
u tajništvo naručitelja ili poštom preporučeno. 

 
15. Način izračuna cijene, nepromjenjivost cijene ili način promjene cijene: 

Cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave. U cijenu ponude su uračunati 
svi troškovi i popusti, bez PDV-a, koji se iskazuje zasebno iza cijene ponude. Ukupna 
cijena ponude je cijena ponude sa PDV-om. Cijena ponude i cijena ponude sa PDV-om 
piše se brojkama. 
Cijena je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora.  
Ponuditelj će ispuniti jedinične cijene za sve stavke iz troškovnika i ukupne cijene za sve 
stavke iz troškovnika prema planiranim jediničnim mjerama i količinama i cijenu ponude, 
bez PDV-a. 

 
16. Rok, način i uvjeti plaćanja:  

  30 dana od dana ispostavljanja računa. 
. 

17. Rok valjanosti ponude:  
Rok valjanosti ponude je 30 dana od dana otvaranja ponude. 

 
18. Kriterij odabira ponude:  

Najniža cijena ponude. 
 



 
  5

19. Razlozi isključenja:  
 a) ako ponuditelj nije dokazao svoju sposobnost u skladu s pozivom za dostavu ponuda  
 b) ako ponuda ponuditelja nije u skladu s pozivom za dostavu ponuda  
 c) ako je ponuditelj dostavio dvije ili više ponuda. 
 
20. Rok za dostavu ponuda:   

Adresa dostave ponuda: OŠ Zvonimira Franka, S. S. Kranjčevića 2, 44320 Kutina. 
Rok dostave ponuda: 19.5.2017. do 9:00 sati (bez obzira na način dostave). 

 
21. Stavljanje na raspolaganje poziva za dostavu ponuda: 

 Dokumentacija za nadmetanje je stavljena na raspolaganje dana 10.5.2017. godine na 
  internetskoj stranici škole i internetskoj stranici Grada Kutine, a može se podići i na adresi: 
            OŠ Zvonimira Franka, Kutina, S. S. Kranjčevića 2, u tajništvu. 

 
22. Otvaranje ponuda:  Otvaranje ponuda neće biti javno i izvršit će ga ovlašteni  
 predstavnici naručitelja u prostorijama Osnovne škole Zvonimira Franka, Kutina, S. S. 
  Kranjčevića 2. 
 Ponude će se otvarati po redoslijedu zaprimanja na urudžbeni zapisnik naručitelja. 
 Ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda neće se otvarati, te će se kao  
 zakašnjela ponuda vratiti ponuditelju koji ju je dostavio. 
 Ovlašteni predstavnici naručitelja o postupku otvaranja ponuda sačinit će zapisnik o 

Otvaranju i pregledu ponuda. 
 

23. Odluka o odabiru i rok za donošenje odluke: Naručitelj na osnovi Zapisnika o  
Otvaranju i pregledu donosi Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja s kojim će se 
sklopiti ugovor o nabavi ili Odluku o poništenju. 

 Naručitelj će Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja dostaviti svakom ponuditelju na 
       dokaziv način, uz objavu odabira ponuditelja na internetskim stranicama Škole. 
 Rok za donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude iznosi 30 dana od dana isteka  
 roka za dostavu ponuda. 
 
24. Prijedlog ugovora o nabavi te trajanje ugovora: 

  Svi ponuditelji će biti pismeno obaviješteni Odlukom o odabiru o ponuditelju s kojim 
  naručitelj namjerava sklopiti ugovor. 
 Ponuditelj je obvezan potpisati prijedlog ugovora u roku od 5 dana od dana primitka 
  ugovora i vratiti ga naručitelju. 
 
25. Jamstvo proizvođača: 

Za ugrađenu robu ponuditelj je obvezan dostaviti jamstvo prema jamstvenoj dokumentaciji 
proizvođača na minimalno 5 godina za PVC stolariju i 2 godine za stakla. 

  
26. Ostali bitni uvjeti: 

Ponuditelj, ako smatra potrebnim, može u dogovoru s naručiteljem prije dostave ponude 
pregledati prostor u OŠ Zvonimira Franka. 

 Na bitne uvjete u svezi s predmetom nadmetanja i sklapanjem ugovora s odabranim 
  ponuditeljem na odgovarajući način primjenjivat će se odredbe Zakona o obveznim 
 odnosima, te drugi zakoni i propisi koji reguliraju ove pravne odnose. 

 
 U Kutini, 10.5.2017. godine 

 
         Naručitelj OŠ Zvonimira Franka 
         Odgovorna osoba: 

         Ravnatelj Dario Duda, prof. 



 
  6

Prilog I. 
 

PONUDBENI LIST (OBRAZAC) 
 
Predmet nabave: Izmjena stolarije na područnoj školi u Ilovi 
 
Naručitelj:  
 
Naziv:   OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA  

Adresa:  44320 Kutina, S. S. Kranjčevića 2  

Tel/Faks:  044/660-454  660-455 

OIB:   87858338852 

E-mail:  skola@os-zvonimira-franka-kt.skole.hr 

Odgovorna osoba: Dario Duda, ravnatelj škole 

Ponuditelj:  
 
Naziv:   _____________________________________________________________ 

Adresa:  _____________________________________________________________ 

Tel/Faks:  _____________________________________________________________ 

OIB:   _____________________________________________________________ 

E-mail:  _____________________________________________________________ 

IBAN:  _____________________________________________________________ 

Naziv poslovne banke: ______________________________________________________ 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti) DA NE 

 
Ponuda: 

Cijena ponude bez PDV-a:  

PDV:  

Cijena ponude s PDV-om:  

 
 
Ponuđena  cijena  formirana  je  u  skladu  sa  svim  odredbama ovog poziva za dostavu ponuda. 
Ako  se  naša  ponuda  prihvati,  prihvaćamo  sve  uvjete  iz  ovog poziva za dostavu ponuda. 
Suglasni smo da je ova ponuda za nas obvezujuća. 
 
Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja: ______________________________________ 
 
Potpis ovlaštene osobe ponuditelja i pečat: _______________________________________ 
 
U    2017. godine 
         
 

 
 
 

 



TROŠKOVNIK

                   Zamjena stolarije na Područnoj školi Ilova

7



Za sve ostale materijale koji nisu obuhvaćeni standardima, izvođač mora pribaviti ateste od za to 

ovlaštenih organizacija.

Montaža se mora obaviti stručno i kvalitetno, a krila u svim položajima moraju imati ravnotežu.

Obavezna vijčana veza PVC okvira stijena sa zidarskim otvorom, radi prijenosa sila vjetra.

Ostakljenje dvostrukim IZO staklom, ispuna argonom ‐ 4/16/4 mm, s proračunskim dokazom 

koeficijenta prolaska topline stakla jednakog ili nižeg od 1,10 W/m²K.

U cijenu također treba biti uključena i izrada vanjske  aluminijske klupčice, na potkonstrukciji,  u boji 

prema izboru investitora, sav ostali pomoćni i spojni materijal i sva potrebna podešavanja i 

prilagođavanja, osim ako stavkom nije opisano drugačije. 

Obavezno je mjere otvora i klupčica provjeriti na licu mjesta.

Na shemama su prikazani elementi gledano iznutra, a mjere date u shemama odnose se na veličine 

građevinskih otvora.

Upotrebljeni materijali moraju zadovoljavati odgovarajuće propise i hrvatske standarde. 

Investitoru se predaje kompletno gotov rad tj. montirani (ugrađeni),ostakljeni element, brtvljen po 

obodu te sa svim pokrovnim lajsnama i izvana i iznutra, postavljenim unutarnjim i vanjskim 

klupicama kao i obrađenim špaletama obojanim u bijelu boju.

OPIS ZAHVATA  I  TEHNIČKI  UVJETI  IZVOĐENJA  RADOVA NA PŠ ILOVA:

U priloženim shemama i troškovniku, data su osnovna rješenja i parametri, kojih se izvođač mora 

pridržavati i u okviru kojih mora izraditi dokumentaciju za izvođenje (osnovni detalji, detalji ugradbe, 

okov i sl.) prilagođenu vlastitoj tehnologiji. Pri tome je naročita obaveza pridržavati se svih zahtjeva 

statike, građevinske fizike, akustike i arhitekture objekta.

Sve detalje i predložena rješenja, treba pregledati i ovjeriti investitor odnosno ovlaštena osoba

investitora, a tek se onda može pristupiti izvedbi. 

Radovi uključuju demontažu postojeće stolarije, izradu, dobavu i montažu do potpune gotovosti PVC

prozora. Brtvljenje i spajanje prema sistemskim rješenjima propisanim od proizvođača sistema. Sav

potreban okov za otvaranje potrebno je da je izrađen od INOX‐a. Odabrani okov prilagoditi težini i

geometriji krila, tako da nesmetano zadovoljava funkciju otvaranja (otklopni, zaokretni ili zaokretno

otklopni). U cijenu stavaka uključeno je i staklo i ispuna ovisno o stavci.

Elementi moraju zadovoljiti uvjete građevinske fizike u svemu prema Tehničkim propisima o uštedi 

toplinske energije i toplinskoj zaštiti u zgradama i Tehničkim propisima  za prozore i vrata te 

smjernicama Regionalne energetske agencije i Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 

(koeficijent prolaska topline elementa mora biti manji ili jednak 1,40 W/m2K).

Profil VEKA ili jednakovrijedan, min. 5 komorni, ugradbene dubine min. 70 mm, profil RAL klase A 

sukladno DIN EN 12608 (vanjske bočne stijenke profila debljine 2,8‐3mm). Sve stavke moraju biti 

ojačane s metalnom jezgrom debljine min 1.5 mm, odnosno u skladu s statičkim proračunom i 

uputama proizvođača profila.

U cijenu također treba biti uključena i izrada unutarnje plastične klupčice bijele boje, na 

potkonstrukciji, prema izboru investitora, sav ostali pomoćni i spojni materijal i sva potrebna 

podešavanja i prilagođavanja, osim ako stavkom nije opisano drugačije.

U cijenu također treba biti uključena i obrada špaleta prozora nakon ugradnje nove stolarije. 

Popravke izvesti žbukanjem (vapneno cementnim). Stavkom obuhvaćeno i gletanje kompletnih 

špaleta, te bojanje bijelom bojom.

Sve brtve moraju biti postojane na promjenu temperature, vlage i sl. brtve izvesti iz visokokvalitetnih 

polimera "EPDM" (etilen+propilen elastomer)  ili "DAUTRAL". Prozori moraju biti opremljeni sa dvije 

brtve.

8



Jedinica 

mjere       

JM

Količina   

kol

Jedinična 

cijena      

JC

Ukupna 

cijena

Ulaz u školu

1. Izrada, dobava i montaža PVC ostakljenih 

ulaznih dvokrilnih vrata sa staklenom stijenom 

i otklopnim nadsvjetlom ukupne vličine 

410x290 cm.

Demontaža i odvoz na deponiju postojećeg 

prozora, te zidarski i ličilački radovi na 

parapetnom zidu i špaletama. Komplet po 

komadu prozora do potpune funkcionalnosti.
kom 2,00

Staklena stijena na stražnjem dijelu škole

2. Izrada, dobava i montaža PVC ostakljenih 

ulaznih jednokrilnih vrata sa odvojenim fiksom 

i staklenom stijenom, te fiksnim nadsvjetlom. 

Ukupna veličina 410x265 cm.

Demontaža i odvoz na deponiju postojećeg 

prozora, te zidarski i ličilački radovi na 

parapetnom zidu i špaletama. Komplet po 

komadu prozora do potpune funkcionalnosti.
kom 1,00

Učionica 1, 2, 3, 4 i zbornica

3. Izrada, dobava i montaža PVC trokrilnog 

zaokretno otklopnog prozora, dva lijeva i jedan 

desni, sa 2 fiksna nadsvjetla i jednim 

otklopnim, u svakoj učionici. Ukupna veličina 

280x175 cm.

Demontaža i odvoz na deponiju postojećeg 

prozora, te zidarski i ličilački radovi na 

parapetnom zidu i špaletama. Komplet po 

komadu prozora do potpune funkcionalnosti.
kom 7,00

Ulaz u stan

4. Izrada, dobava i montaža PVC ostakljenih 

ulaznih vrata (lijeva) sa fiksnim poljem širine 

44cm. Ukupna veličina 144x230 cm.

Demontaža i odvoz na deponiju postojećeg 

prozora, te zidarski i ličilački radovi na 

parapetnom zidu i špaletama. Komplet po 

komadu prozora do potpune funkcionalnosti.
kom 1,00

9



Jedinica 

mjere       

JM

Količina   

kol

Jedinična 

cijena      

JC

Ukupna 

cijena

Vrata prostorije hidrofora

5. Izrada, dobava i montaža PVC vrata sa ispunom 

24mm i jednokrilnim ostakljenim zaokretno‐

otklopnim desnim prozorom. Ukupna veličina 

vrata 100x230 cm, prozora 80x123 cm.

Demontaža i odvoz na deponiju postojećeg 

prozora, te zidarski i ličilački radovi na 

parapetnom zidu i špaletama. Komplet po 

komadu prozora do potpune funkcionalnosti.
kom 1,00

Ulazna vrata ostava

6. Izrada, dobava i montaža desnih PVC vrata sa 

ispunom 24mm. Ukupna veličina 80x205 cm.

Demontaža i odvoz na deponiju postojećeg 

prozora, te zidarski i ličilački radovi na 

parapetnom zidu i špaletama. Komplet po 

komadu prozora do potpune funkcionalnosti.
kom 1,00

Prozori 60x60

7. Izrada, dobava i montaža zakretno otklopnog 

jednokrilnog PVC prozora, ornament staklo. 

Ukupna veličina 60x60 cm.

Demontaža i odvoz na deponiju postojećeg 

prozora, te zidarski i ličilački radovi na 

parapetnom zidu i špaletama. Komplet po 

komadu prozora do potpune funkcionalnosti.
kom 4,00

Prozori na stanu

8. Izrada, dobava i montaža dvokrilnog PVC 

prozora sa vertikalnom ukrutom (štulpom) i 

PVC roletom sa desnim zaokretno otklopnim 

krilom i lijevim zaokretnim krilom. Ukupna 

veličina prozora bez rolete 150x115 cm.

Demontaža i odvoz na deponiju postojećeg 

prozora, te zidarski i ličilački radovi na 

parapetnom zidu i špaletama. Komplet po 

komadu prozora do potpune funkcionalnosti.
kom 2,00

10



Jedinica 

mjere       

JM

Količina   

kol

Jedinična 

cijena      

JC

Ukupna 

cijena

Prozor na stanu

9. Izrada, dobava i montaža jednokrilnog 

zaokretno‐otklopnog PVC prozora (lijevo 

otvaranje)  sa PVC roletom. Ukupna veličina 

prozora bez rolete 100x115 cm.

Demontaža i odvoz na deponiju postojećeg 

prozora, te zidarski i ličilački radovi na 

parapetnom zidu i špaletama. Komplet po 

komadu prozora do potpune funkcionalnosti.
kom 1,00

Izlaz na terasu stana

10. Izrada, dobava i montaža dvokrilnog PVC 

prozora sa stupom, zaokretno‐otklopni (lijevi i 

desni) sa PVC roletom i ostakljenih PVC 

balkonskih vrata sa PVC roletom, zaokretno‐

otklopna. Ukupna veličina otvora 280x220 cm 

bez roleta, te veličinom prozora  190x130 cm 

bez roleta
Demontaža i odvoz na deponiju postojećeg 

prozora, te zidarski i ličilački radovi na 

parapetnom zidu i špaletama. Komplet po 

komadu prozora do potpune funkcionalnosti.
kom 1,00

Potpis i pečat ponuđača:

UKUPNO:

Datum: UKUPNO  s PDV:

11


	Poziv za nadmetanje -STOLARIJA PŠ ILOVA
	Naslovnica Troš
	Tropškovnik



